РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXXXVI СЕССИЯ  III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  29 января  2018 года                                                                        XXXXXVI /№  378  - III             г. Лахденпохья

 Об отмене решения Совета Лахденпохского городского поселения от 30.11.2017 года XXXXXIV/№  365 - III

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лахденпохского городского поселения, руководствуясь письмом Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия «Об Уставе Лахденпохского городского поселения», заключением  Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия «Об отказе в государственной регистрации Устава Лахденпохского городского поселения, принятого решением Совета Лахденпохского городского поселения от 30.11.2017 года XXXXXIV/№  365 – III « О принятии Устава Лахденпохского городского поселения в новой редакции», Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение сессии 30.11.2017 года XXXXXIV/№  365 – III « О принятии Устава Лахденпохского городского поселения в новой редакции»
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения:	                                                   Р.М.Казымов

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения:                                                       Ю.П.Филимонов